様式第２号（第９条第２号関係）

平成  年  月  日

大淀町上下水道事業管理者 殿

住 所
申請者（変更後） 氏 名             印

ＴＥＬ

共同住宅用料金申請者変更届

 大淀町水道事業給水条例第２８条第３号、大淀町水道事業給水条例施行規程第２

８条の２及び水道使用料の計算の特例に関する取扱要綱の規定に基づき、水道使用

料の計算の特例を適用していただいておりますが、今後の申請については、申請者

を下記のとおり変更します。

共同住宅等の名称

水栓所在地

使用者番号

メーター番号

変更前申請者

住 所

氏 名

ＴＥＬ

変更後申請者

住 所

氏 名

ＴＥＬ